[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Совет Шуньгского сельского поселения
IX   сессия   II  созыва

РЕШЕНИЕ
От  11 ноября   2010 г.  №  45                                                                                   д. Шуньга

О внесении  изменений  в «Положение
о земельном налогообложении на территории

Шуньгского сельского поселения

                   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу от дельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирований» со статьей 25 Устава Шуньгского сельского поселения,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                    1. Внести в «Положение о земельном налогообложении на территории Шуньгского сельского поселения», утвержденного решением X сессии Совета Шуньгского сельского поселения I созыва от 10 августа 2006 года № 26, следующие изменения и дополнения:
             1) пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

                  «3.3.Налогоплательщиками – физическими лицами, уплачивающими налог на

                  основании налогового уведомления, налог уплачивается по истечении

                  налогового периода не позднее 30 ноября года, следующего за истекшим

                  налоговым периодом»

                  2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 и подлежит опубликованию.
Глава Шуньгского сельского поселения                                                    Л.В.Журавлева